DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

Godina: 2024. Datum dokumenta: od 01.08.2024 do 31.08.2024. Konto izvrSenja: od 3 do 59.
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Naziv primatelja

TRGOVINA | USLUGE FRISCIC IVANEC

COMET d.o.o0.

. ELFO, vl. Damir Fotak
. B.T.C.d.o.0.
. HEP ELEKTRA d.o.0.

" INTER CARS D.0.0.

. INTER CARS D.O.O.

. KVANTUM-TIM d.o.0.
. KVANTUM-TIM d.o0.0.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

LAV ZASTITA d.o.0.

JYSK D.O.O.

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
GRAMI MEDIA d.o.o0.
VIK-DENTAL D.O.O.
Medicina-Promet d.o.o.

Jeklotehna-Ting d.o.o.
ELFO, vl. Damir Fotak
INA-INDUSTRIJA NAFTE, d.d.
LocumTrade d.o.o.
LocumTrade d.o.o.
Termoplin d.d. Varazdin

Pevex d.d.

Hrvatski Telekom d.d.
IVKOMA&EUR"VODE d.o.o0.
MEDIKA d.d.
ZAGREBACKA BANKA D.D.

MED.-BIOK.LAB. MARIJA
CRNKOVIC,mag.lab.biomed.
SCHILLER D.O.O.

CISTOCA D.O.O.

MEDICAL INTERTRADE D.O.O.
CROATIA OSIGURANJE d.d.
H.K.O. d.o.o.

TMS d.o.o.
BECKMAN COULTER D.O.O.
ANTISEPTICA D.O.O.

oiB
18223996310

48249084626

01260195608
43965974818

46564276045
46564276045
56616753620
56616753620
60291073227
64729046835
68419124305
72828008832
82797192152
89990147407

20528339352

27759560625
49576390857
49576390857
70140364776

73660371074
81793146560
91920869215
94818858923
92963223473

02251172098
02371889218
04492664153
26187994862
36754161329

43719643421
46191202403
65383803641

lzvjes$ée o isplatama - po Naputku

Sjediste (mjesto i adresa)

VLADIMIRA NAZORA 3/5, IVANEC
VARAZDINSKA 40 C, NOVI MAROF

Ulica Gor¢ica 6, NEDELISCE
ULICA GRADA VUKOVARA 37, ZAGREB

KRAPINSKA 37, ZAPRESIC
KRAPINSKA 37, ZAPRESIC
B.ADZIJE 22/1, ZAGREB

B.ADZIJE 22/1, ZAGREB
Zrinsko-Frankopanska 20, ZADAR
ZADARSKA 80, ZAGREB
PRISAVLUIE 3, ZAGREB
Zagrebacka ulica 89, VARAZDIN
V.PRELOGA 13, ZAGREB

1. RESNICKI GAJ 2e, ZAGREB

Mozdenec 1/L, NOVI MAROF

AVENIJA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
Ludbreska 10, ZAGREB
Ludbreska 10, ZAGREB
Vjekoslava Spinci¢a 80, VARAZDIN

SAVSKA CESTA 84, SESVETE

SAVSKA CESTA 32, ZAGREB

V.NAZORA 96B, IVANEC

CAPRASKA 1, PP 514, ZAGREB

TRG BANA JOSIPA JELACICA 10, ZAGREB

SVETI DUH 105, ZAGREB
0. PRICE 13, VARAZDIN

F. TUDMANA 3, SVETA NEDELIA
VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
BANJAVCICEVA 13, ZAGREB

VARAZDINSKA 26, IVANEC
AV.VECESLAVA HOLIEVCA 40, ZAGREB
MAGDALENICEVA, VELIKA GORICA

Iznos

10,07

31,30
750,00
56,25
9.476,04

157,13
618,30
241,29
313,78
9.775,00
400,00
615,96
13.470,92
14.276,53
5.970,45

19,88
3.255,00
25,01
297,03
2.111,76
2,80

142,11
93,08
219,94
1.271,79
387,84
458.352,25
3.745,44
59.016,43
16.939,34

709,32
524,22
836,87
7.373,97
1.689,50
937,81

429,44
3.639,67
1.774,36

Valuta
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

Godina i
mjesec
2024/8

2024/8
2024/8
2024/8
2024/8

2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8

2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8

2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8

2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8
2024/8

2024/8
2024/8
2024/8

Vrsta
rashoda

3221

3224
4223
3225
3223

3224
3232
3225
4224
3239
3225
3295
3221
3222
3222

3224
3232
3223
3225
4224
3223

3224
3231
3234
3222
3431
3111
3121
3132
3212

3236
3232
3234
3222
3292
3222

3224
3222
3222

Naziv konta

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Oprema za odrzavanje i zastitu

Sitni inventar i auto gume

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Sitni inventar i auto gume

Medicinska i laboratorijska oprema

Ostale usluge

Sitni inventar i auto gume

Pristojbe i naknade

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Energija

Sitni inventar i auto gume

Medicinska i laboratorijska oprema
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Usluge telefona, poste i prijevoza
Komunalne usluge

Materijal i sirovine

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni :

Zdravstvene i veterinarske usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Materijal i sirovine

Premije osiguranja

Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Datum ispisa: 11.09.2024

Naziv isplatitelja
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83.
84.

85.

GRAMI MEDIA d.o.0.

GRAMI MEDIA d.o.0.
NATASA MESARIC ANTONCIC
LADISLAV GRADECAK

BELAJ D.O.O.

DENTALNI LAB.BRANIMIR BOGOVIC

DENTALNI LABORATORIJ Stjepan JalSovec
ORDINACIJE DENTALNE MED. ROZA NAMJESNIK
POLJAK INGRID - PRIV.ZUBOTEHNICKI LAB.
BAUERFEIND d.o.o0.

" REPROMAT-ZAGREB D.0.0.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

ELEKTRONICAR D.0.0.

GKP PRE-KOM d.o.0.

DIZALO RUTIC D.0.O.

A1 HRVATSKA d.o.o.

IVKOMZB d.d. ZA KOM.POSLOVE
GRAD POREC

GRAD POREC

EKO-FLOR PLUS D.O.O.

MAMM D.O.0O.

MEHUN D.O.0.

TELEMACH HRVATSKA d.o.o.
Centar za vozila Hrvatske d.d.
Pevex d.d.

INPRO D.O.O.

Autoservisni centar d.d. Varazdin
MAGIC NET - d.o.o.

OPCINA LIUBESCICA

FILMAR d.o.0.

SKVID d.o.o.

Varkom d.o.o.

ORD.DENT.MED. JOSIP KRESO
MCS GRUPA D.O.O.

GRAD IVANEC

GP STANORAD D.O.0.

REVIAN PLUS d.o.o0.
KVANTUM-TIM d.o.o.

ZTB Stan d.o.o.

ZTB STAN D.0.0. 183134 D.VISNJICA
ELEKTRO OK

GAJETA D.O.O.

HELCOM TRADE D.0O.0O.

Pevex d.d.

VIK-DENTAL D.O.O.

SANJA KOSEC BACANI - PRIV.PRAKSA DENTALNOG
LABORATORIJA

72828008832
72828008832

74006494666

05769955462

09784531295
13970735570
15704341739
23633545858
29524210204
31407797858
41303906494
41303906494
50730247993
52599776564
56146674125
70133616033
73294314024
73660371074
79178903202
88826408293
92188488799
94374016886
16341838029
27197549120
39048902955

04355267582
12035319503
28410884585
42301755433
56616753620
06835775619
06835775619
17108027931
38448070359

60566702025
73660371074
82797192152

Zagrebacka ulica 89, VARAZDIN
Zagrebacka ulica 89, VARAZDIN

F.KURELCA 11, VARAZDIN

GOLESKA 20, ZAGREB

CICKOVINA 10, ZAGREB
Karlovacka cesta 26a, ZAGREB
HRUPINE 7B-PODUZETNICKI CENTAR, PRELO!
MAROFSKA 83, KUCAN MAROF, VARAZDIN
VRTNI PUT 1, ZAGREB

p.p.6, V.NAZORA 96b, IVANEC
OBALA MARSALA TITA 5/1, POREC
OBALA MARSALA TITA 5/1, POREC
MOKRICE 180/C, OROSLAVJE
MOTOVUNSKA 24, ZAGREB
MAZURANICEVA 70, VARAZDIN
Josipa Marohnica 1, Zagreb
CAPRASKA 6, ZAGREB

SAVSKA CESTA 84, SESVETE
M.KRLEZE 28, CAKOVEC
KOPRIVNICKA 2, VARAZDIN
KOPRIVNICKA 17C, LUDBREG
TOPLICKA 2, UUBESCICA

Josipa Kozarca, VARAZDIN
JALSEVECKA 40, ZAGREB

TRG BANA JELACICA 15, VARAZDIN

ZAGREBACKA CESTA 126, ZAGREB
IVANEC

MATICE HRVATSKE 10, CAKOVEC
Zagrebacka 70, VARAZDIN

B.ADZIJE 22/1, ZAGREB

Ankice Opolski 2, VARAZDIN
ANKICE OPOLSKI 2, VARAZDIN
ZAGREBACKA ULICA 200, VARAZDIN
CANKAREVA 6, ZAGREB

GOSPODARSKA 40, VARAZDIN
SAVSKA CESTA 84, SESVETE
V.PRELOGA 13, ZAGREB

589,75
24,88
459,40
30,63
7,00
743,18
4.570,92
7.255,33
320,00
909,59
217,28

1.181,44
961,00
97,62
270,00
366,51
1.039,54
14,27
0,02
51,84
168,75
1.131,08
675,41
0,02
61,16
41,48
77,31
380,99
141,94
186,81
565,00
1.726,17
320,00
3.460,59
188,91
201,02
62,50
114,50
45,43
53,99
144,00
1.069,63

11,35
104,98
750,85

1.080,85

EUR
EUR
EUR
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2024/8
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2024/8
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2024/8
2024/8
2024/8
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3224
3239
3237
3237
3239
3291
3236
3236
3236
3236
3222

3224
3222
3234
3232
3231
3234
3299
3433
3234
3238
3236
3231
3239
4227
3238
3239
3231
3235
3234
3238
3234
3236
3238
3299
3234
3239
3222
3234
3234
3232
3234

3224
3225
3232

3236

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, po
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Materijal i sirovine

Komunalne usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge telefona, poste i prijevoza
Komunalne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Zatezne kamate

Komunalne usluge

Racunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Ostale usluge

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Racunalne usluge

Ostale usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Zakupnine i najamnine

Komunalne usluge

Racunalne usluge

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Racunalne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Komunalne usluge

Ostale usluge

Materijal i sirovine

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Sitni inventar i auto gume

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Zdravstvene i veterinarske usluge
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86.

87.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
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99.
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101.
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103.

104.
105.
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114.
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117.
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123.
124.
125.
126.

127.

128.
129.

ZUBOTEHNICKI LABORATORIJ ERNOIC DUBRAVKA

B.T.C.d.o.o0. 01260195608
GRAD VARAZDIN-Upravni odjel za kom.sustav,urbar 13269011531
VIZOR d.o.0. 28579840610
Lukom d.o.o. 29732862130
CENTAR MIRA BIONDIC 30413079889
DENTAL ART D.O.O. 39079845393
HEP ELEKTRA d.o.0. 43965974818
STAN D.O.0 ZGRADA AGAVA 44374442615
STAN D.0.0. ZGRADA CIPRESA 44374442615
KUSTELEGA d.o.0. 59018861042
Aquakori Nova d.o.o. 62979925717
FOCUS DENTAL d.o.0. 67816410689
MEDIAL 73435500162
MEDI-LAB d.o.0. 77804145433
FINANCIJSKA AGENCIA 85821130368
FINANCIJSKA AGENCIJA 85821130368
MDV PLUS D.O.O. 71589538381
EVENTS AND TRAVEL D.O.O. 06779460007
ISTARSKI VODOVOD D.O.0. 13269963589
VITOS D.O.O. 17365305988
USLUGA POREC D.0.0. 31073587765
ROG d.o.o. 39483344029
Ustanova za obrazov. odraslih DEFENSOR 37596493956
EKOTEH DOZIMETRIJA d.o.0. 44716804217
BELAJ D.O.O. 74006494666
DOM-PLAN d.o.o0. 98086944948
JAV.BIL. RANKICA BENC 12182439794
JAV.BIU. RANKICA BENC 12182439794
PMG PRODUKTI D.O.O. 13364595467
PEGI d.o.o. 26939564150
EHS d.o.o. 77245386657
PSIHOLOGIJSKI CENTAR MARINA JUG

B.T.C.d.o.o0. 01260195608
B.T.C.d.o.o0. 01260195608
CRATIS d.o.o. 04321700393
CRATIS d.o.o. 04321700393
AUTO SERVIS ZUGEC 08764587789
INA-INDUSTRIJA NAFTE, d.d. 27759560625
INA-INDUSTRUIA NAFTE, d.d. 27759560625
INA-INDUSTRIJA NAFTE, d.d. 27759560625

UDRUGA POSLODAVACA U ZDRAVSTVU HRVATSKE 32787730056
HEP-PLIN d.o.o. 41317489366
NOVOKOM D.0.0. 51899768388

Ulica Gor¢ica 6, NEDELISCE

VARAZDIN

KOPRIVNICKA 1, VARAZDIN
KOPRIVNICKA 17, LUDBREG
TRNJANSKA CESTA 62, ZAGREB
STJEPANA MLINARICA 2, PRELOG
ULICA GRADA VUKOVARA 37, ZAGREB
PIONIRSKA 1, POREC

PIONIRSKA 1, POREC

AKADEMIKA MIRKA MALEZA 3, IVANEC
Jalkovecka 35, VARAZDIN

Slavka Krautzeka 66D, RIJEKA

Ulica grada Vukovara 237b, ZAGREB
HONDLOVA 2/9, ZAGREB
VUKOVARSKA 70, ZAGREB
VUKOVARSKA 70, ZAGREB

OPTUJSKA 157, VARAZDIN
MEDVEDGRADSKA ULICA 29, ZAGREB
SV. IVAN 8, BUZET

ZAGREBACKA ULICA 315, VARAZDIN
MLINSKA 1, POREC

B. RADICA 147, VARAZDIN
Zarebacka 71, VARAZDIN
VLADIMIRA RUZDJAKA 21, ZAGREB
F.KURELCA 11, VARAZDIN
A.K.MIOSICA 4, VARAZDIN
VRAZOVA 8C, VARAZDIN

VRAZOVA 8C, VARAZDIN

OPTUJSKA 115, VARAZDIN

TOPLIENJAK 2, VARAZDINSKE TOPLICE
Roberta Frangesa Mihanoviéa 9, ZAGREB

Ulica Goréica 6, NEDELISCE
Ulica Gor¢ica 6, NEDELISCE
Setaliéte Franje Tudmana 1, VARAZDIN
Setali$te Franje Tudmana 1, VARAZDIN

MOZDENEC 148 A,, NOVI MAROF
AVENIJA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
AVENIJA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
AVENIJA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB

SAVSKA CESTA 41/VIl, ZAGREB
Cara Hadrijana 7, OSIJEK
Mozdenec 1V, NOVI MAROF
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Zdravstvene i veterinarske usluge
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Stru¢no usavrsavanje zaposlenika
Komunalne usluge

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zatezne kamate

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Komunalne usluge

Materijal i sirovine

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Materijal i sirovine

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika
Komunalne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Komunalne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Intelektualne i osobne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Pristojbe i naknade

Zakupnine i najamnine

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredska oprema i namjestaj

Zakupnine i najamnine

Racunalne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Energija

Zakupnine i najamnine

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Clanarine i norme
Energija
Komunalne usluge
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DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE

DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE

DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE

DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE

DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE

DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE
DOM ZDRAVLIA VARAZDINSKE ZUPANIJE



130.
131.
132.
133.
134.
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136.

137.
138.
139.
140.
141.

"KONTO" d.o.o0.

GRAD LEPOGLAVA
GRAD LUDBREG
FINANCIJSKA AGENCIJA
HP - Hrvatska posta d.d.
EUROLAND d.o.0.
GASTROCOM D.O.O.

ZAGREBACKA BANKA D.D.
BISERKA DRAGANIC
GABRIJEL DRAGANIC
OPCA BOLNICA VARAZDIN
KSENIJA PINTARIC

UKUPNO:

59143170280
79368224789
84947290034
85821130368
87311810356
88000989770
97020558931

92963223473

59638828302

ZRINSKA 46, POZEGA

ANTUNA MIHANOVICA 12, LEPOGLAVA
TRG SVETOG TROJSTVA 14, LUDBREG
VUKOVARSKA 70, ZAGREB

JuriSi¢eva 13, ZAGREB

J.Kozarca 1/a, CAKOVEC
S.S.KRANJCEVICA 12/1, VARAZDIN

TRG BANA JOSIPA JELACICA 10, ZAGREB

IVANA MESTROVICA 1, VARAZDIN

868,75
113,95
93,62
9,66
105,50
252,04
476,00

2.875,66
500,00
500,00

59,51
130,77

676.655,58

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik PDV-a)

koji je isplacen fizickoj osobi, sadrzava uplaéeni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.
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Racunalne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Racunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Komunalne usluge

Ostale usluge

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzem.

kred.instit. izvan javnog sektora
Zakupnine i najamnine

Zakupnine i najamnine

Ostale usluge

Naknade Steta pravnim i fizickim osobama
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